### ESTADO DO MARANHÃO MUNICÍPIO DE DAVINÓPÓLIS

ANTE O EXPOSTO, e estando preenchidos os requisitos legais para tanto, opina esta Assessoria Jurídica pela HOMOLOGAÇÃO da licitação, com a conseqüente convocação da licitante vencedor para assinar o instrumento contratual, retirar a nota empenho e proceder à entrega do objeto, em forma e condições especificadas no edital e seus anexos.

É o parecer.

Davinópolis - MA, 06 de Fevereiro de 2014.

Elias Santos Consultor Jurídico OAB - 3977



# TERMO DE HOMOLOGAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL - 006/2014 SECRETARIA E FUNDO DE EDUCAÇÃO

O Prefeito Municipal de Davinópolis - MA, no uso das atribuições que lhe são conferidas. tendo em vista a realização do Processo: 014.006.006.2014. modalidade PREGÃO PRESENCIAL n°006/2014, HOMOLOGA a decisão do Pregoeiro EDILTON GOMES DE MOURA, autorizando a Contratação de empresa comercial para Locação de Veículos sem condutor para atender as necessidades das Secretarias Municipais do Município de Davinópolis - MA., pelo valor de R\$: R\$: 872.400,00 (Oitocentos e Setenta e Dois Mil Reais e Quatrocentos Reais), conforme TERMO DE ADJUDICAÇÃO de 04/02/2014.

L.A GUIMARÃES CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS - ME - pessoa jurídica de direito privado inscrita no CNPf: (14.794.268/0001-57).

Vencedora de todos os itens:

Fica a empresa vencedora convocada a comparecer na Prefeitura Municipal de Davinópolis - MA, para assinatura do contrato.

Publique-se

Davinópolis - MA, 06 de Fevereiro de 2014.

Ivaníldo Paiva Barbosa Prefeito Municipal





## TERMO DF HOMOLOGACAO PREGÃO PRESENCIAL -006/2014 SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDI

O Prefeito Municipal de Davinópolis - MA, no uso das atribuições que lhe são conferidas, tendo em vista a realização do Processo <u>014.006.006.2014</u>. modalidade <u>PREGÃO PRESENCIAL</u> n° 006/2014, HOMOLOGA a decisão do Pregoeiro <u>EDILTON GOMES DE MOURA</u>, autorizando a Contratação de empresa comercial para Locação de Veículos sem condutor para atender as necessidades das Secretarias Municipais do Município de Davinópolis - MA., pelo valor de <u>R\$: 34.800,OOfTrinta e Quatro Mil e Oitocentos Reais</u>), conforme TERMO DE ADJUDICAÇÃO de 04/02/2014.

L.A GUIMARÃES CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS - ME - pessoa jurídica de direito privado inscrita no CNPJ: [14.794.268/0001-57).

Vencedora de todos os itens:

Fica a empresa vencedora convocada a comparecer na Prefeitura Municipal de Davinópolis - MA, para assinatura do contrato.

Publique-se

Davinópolis - MA, 06 de Fevereiro de 2014.

Ivanildò Paiva Barbosa Prefeito Municipal



# TERMO DE HOMOLOGAÇÃO PREGÃOPRESENCIAL -006/2014 FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAI

O Prefeito Municipal de Davinópolis - MA, no uso das atribuições que lhe são conferidas, tendo realização 014.006.006.2014. em vista a do Processo: modalidade PREGÃO PRESENCIAL nº 006/2014, HOMOLOGA a decisão do Pregoeiro EDILTON GOMES DE MOURA, autorizando a Contratação de empresa comercial para Locação de Veículos sem condutor para atender as necessidades das Secretarias Municipais do Município de Davinópolis - MA,, pelo valor de R\$: (Cento e Cinco Mil e Seiscentos Reais)., conforme TERMO DE ADJUDICAÇÃO de 04/02/2014.

L.A GUIMARÃES CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS - ME - pessoa jurídica de direito privado inscrita no CNPJ: (14.794.268/0001-57).

Vencedora de todos os itens:

Fica a empresa vencedora convocada a comparecer na Prefeitura Municipal de Davinópolis - MA, para assinatura do contrato.

Publique-se

Davinópolis - MA, 06 de Fevereiro de 2014.

Ivanildo Paiva Barbosa

Prefeito Municipal



# TERMO DE HOMOLOGAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL -006/2014 FUNDO MIINiriPALO DE SAÚDE

O Prefeito Municipal de Davinópolis - MA, no uso das atribuições que lhe são conferidas, tendo em vista a realização do Processo <u>014.006.006.2014.</u> modalidade **PREGÃO PRESENCIAL** n°006/2014, HOMOLOGA a decisão do Pregoeiro **EDILTON GOMES DE MOURA**, autorizando a Contratação de empresa comercial para Locação de Veículos sem condutor para atender as necessidades das Secretarias Municipais do Município de Davinópolis - MA., pelo valor de **R\$**: **104.400,00** (Cento e Quatro Mil e Quatrocentos Reais), conforme TERMO DE ADJUDICAÇÃO de 04/02/2014.

L.A GUIMARÃES CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS - ME - pessoa jurídica de direito privado inscrita CNPJ: (14.794.268/0001-57),

Vencedora de todos os itens:

Fica a empresa vencedora convocada a comparecer na Prefeitura Municipal de Davinópolis - MA, para assinatura do contrato.

Publique-se

Davinópolis - MA, 06 de Fevereiro de 2014.

Ivanildo Paiva Barbosa

Prefeito Municipal





# TERMO DE HOMOLOGAÇÃO PREGÃO PRES.ENÇJAL - 006/2014 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENT

O Prefeito Municipal de Davinópolis - MA, no uso das atribuições que lhe são conferidas, em realização Processo 014.006.006.2014. tendo vista a do modalidade PREGÃO PRESENCIAL nº 006/2014, HOMOLOGA a decisão do Pregoeiro ED1LTON GOMES DE MOURA, autorizando a Contratação de empresa comercial para Locação de Veículos sem condutor para atender as necessidades das Secretarias Municipais do Município de Davinópolis - MA., pelo valor de R\$: R\$: 70.800,00 (Setenta Mil e Oitocentos Reais)., conforme TERMO DE ADJUDICAÇÃO de 04/02/2014.

L.A GUIMARÃES CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS - ME - pessoa jurídica de direito privado inscrita CNPJ: (14.794.268/0001-57),

Vencedora de todos os itens:

Fica a empresa vencedora convocada a comparecer na Prefeitura Municipal de Davinópolis - MA, para assinatura do contrato.

Publique-se

Davinópolis - MA, 06 de Fevereiro de 2014.

Ivanildo Paiva Barbosa Prefeito Municipal

FI. 222 CANDELICA SO

# TERMO DE HOMOLOGAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL -006/2014 SECRETARIA MUNICIPAL FIE AGRICULTUR

O Prefeito Municipal de Davinópolis - MA, no uso das atribuições que lhe são conferidas, tendo em vista a realização do Processo <u>014.006,006.21014.</u> modalidade **PREGÃO PRESENCIAL** n°006/2014, HOMOLOGA a decisão do Pregoeiro **EDILTON GOMES DE MOURA**, autorizando a Contratação de empresa comercial para Locação de Veículos sem condutor para atender as necessidades das Secretarias Municipais do Município de Davinópolis - MA., pelo valor de R\$: R\$: 82.800,00 [Oitenta e Dois Mil e Oitocentos Reais), conforme TERMO DE ADJUDICAÇÃO de 04/02/2014.

L.A GUIMARÃES CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS - ME - pessoa jurídica de direito privado inscrita no CNPJ: (14.794.268/0001-57),

Vencedora de todos os itens:

Fica a empresa vencedora convocada a comparecer na Prefeitura Municipal de Davinópolis - MA, para assinatura do contrato.

Publique-se

Davinópolis - MA, 06 de Fevereiro de 2014.

Ivanildo/Paiva Barbosa Prefeito Municipal



## TERMO DE HOMOLO.GAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL-006/2014 SECRETARIA DESENVOLVIMENTO SOCIAI

O Prefeito Municipal de Davinópolis - MA, no uso das atribuições que lhe são conferidas, tendo em vista a realização do Processo <u>014.006.006.2014</u>. modalidade **PREGÃO PRESENCIAL** nº 006/2014, HOMOLOGA a decisão do Pregoeiro **EDILTON GOMES DE MOURA**, autorizando a Contratação de empresa comercial para Locação de Veículos sem condutor para atender as necessidades das Secretarias Municipais do Município de Davinópolis - MA., pelo valor de **R\$: 70.800,00** (Setenta Mil e Oitocentos Reais), conforme TERMO DE ADJUDICAÇÃO de 04/02/2014.

.A GUIMARÃES CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS - ME - pessoa jurídica de direito privado inscrita n CNPJ: (14.794.268/0001-57),

Vencedora de todos os itens:

Fica a empresa vencedora convocada a comparecer na Prefeitura Municipal de Davinópolis - MA, para assinatura do contrato.

Publique-se

Davinópolis - MA, 06 de Fevereiro de 2014.

Ivanildo Paiva Barbosa Prefeito Municipal